- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2024〕9 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 6 月 20 日

2024 年 6 月 20 日下午，陈根浪主持学院 2024 年第 9 次党政

联席会，研究转专业、招生、就业等工作，现将会议内容纪要如

下。

一、会议讨论了《浙大宁波理工学院综合绩效考核实施办法

（2024 修订稿）》，学院无需要反馈的意见建议。

二、会议审议通过了 2023-2024 学年第二学期转专业拟接收学

生名单，要求教务办按程序上报教务处。

三、会议通报了学院招生宣传工作安排情况。

四、会议通报了学院 1 名教师教学事故处理结果，要求在学

院教学例会上通报该教学事故详细情况，由各研究所负责人在所

内传达，引以为戒。

-2-

五、会议讨论了 2024 年专业综合改革相关事宜，要求由各研

究所形成各自专业建设与人才培养发展规划（1 年期）初稿，提交

学院教学工作研讨会讨论，最后由学院根据会议讨论结果整合梳

理形成“十五五”学院专业建设与人才培养发展规划（1 年期）。

六、会议讨论了《浙大宁波理工学院教育教学奖励办法（征

求意见稿）》《浙大宁波理工学院学科竞赛管理办法（征求意见

稿）》《浙大宁波理工学院特色教材认定管理办法（征求意见稿）》，

决定提交关于“在教学奖励办法文件中增加一些实验项目认定”

的意见建议。

七、会议通报了 2024 届毕业生就业情况和离校情况。

出席：于欣、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：应中元，汪诚波、刘璇

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024年6月20日印发